1877. CovENANT of grant from William fil. Ricardi de Pountefreit
to Walter le Harpur of Shirleg’ of a messuage and lands in the field
of Longeford, and eight acres of land called Le Flytenflate in the fee
of Alkemonton, etc. Witn. Nicholas Selueyn, Reginald de Marching-
ton, Roger Duredent, etc. Dat. Th. a. Michaelmas Day, 13 Edw. IIL

[x339] (Longford.)

1878. GRANT from Roger de Fulford to Adam fil. Radulfi de Assche
of a messuage, etc., in Wodehouses, Burley, Bobbedon, and Longford.
Witn. Dom. William de Falford, rector of Longeford, Robert de
Asschebourne, Roger Durdent, William Jurdon, etc. Dat. Bobbedon,
S. a. Pur. of B. V. M. [2 Feb.]. 1347(8] (Longford.)

1579. BALANCE sHEET of accompts of Longford Manor. 1360.
(Lichf. N. 11))

1580. GRANT from William de Salford, parson of Longford, Thomas
de Longeford, parson of Wynfeld, and John Cressy, parson of Thorp,
to Nicholas de Longeford, knt., of 200 “ marcate ” of annual rent. Dat.
Longford, ¥. of H. Trinity [12 June], 36 Edw. III. [1362]. (Longford.)

1881.  LEase, for lives, from Nicholas de Longeforde, knt.,, to John
Amysson and Matilda his wife, of a cottage near the Mill of Bubbdon.
Dat. Longford, W. a. F. of St. Cedda, Bp. [7 Jan], 3 Ric. IL. [1380].
(Longford.)

216 Morley.

co. Leic.], Huberetorp and Trengeston [Thringston, co. Leic.], between
William de Verdun and Aliz his wife, Philip de Wasteneis and Amphelisa
his wife, and Simon de Sancto Mauro and Yseuda his wife, late
belonging to Dina, the mother of the said Aliz, Amphelisa, and
Yseuda. Circ. 1200. (Add. 5235.)
Hec est finalis concordia facta inter Willelmum de Verdun et
Aliz uxorem suam et Philippum de Wasteneys et Amphelisam
uxorem suam et Simonem de Sancto Mauro et Yseudam uxorem
suam de toto te[neJmento quod tenuit Robertus filius Walteri et
de toto tenemento quod tenuit Dina mater predictarum Aliz et
Amfelise et Yseude, scilicet quod Willelmo de Verdun et uxori sue
A. in rationabili parte sua remanet totum tenementum cum
pertinentiis et libere tenentibus quod Robertus filius Walteri tenuit
m Eston et Sandeloua et Wilna excepto seruicio Jordani de Tocha
et exceptis vii denariis de seruicio Thome filii Willelmi et exceptis
octo Bouatis terre in Wilna quas tenent Reginaldus de Wilna et
Hawis vidua et Robertus frater Baldewini et exceptis xii denariis
de tofta quam Doda tenuit et excepta terra quam Roger pastor
tehwt in Sandeloua et remanet eidem Willelmo tertia pars terre et
Molendini de Warenodbi que Robertus filius Walteri tenuit in
cadem uilla, et tertia pars i de Morle et Smalle et Kidesle
&am' infra partem suam computato et totum jus quod P. de
‘astetois ot Amphelisa uxor eius et S. de Sancto Mauro et Y.
uxor eius habuerunt in terra quam tenet Willelmus filius Nigelli
ita acilicet quod venient in curiam Regis ad comodum Willelmi
et illud jus illl quietwm clamabunt. Philippo uero de Wasteneis et
Awmphelive uxori sue in rationabili parte sua de predictis tenementis
Roberti ¢t Dine remanet totum tenementum quod Robertus filius
Walteri tenuit in Kirkebi cum pertinentiis et libere tenentibus preter
ilad quod {uliana de Daiuill [? Damill] in curia domini Regis
recuperanit de illis et remanet illi tertia pars terre et Molendini de
Warenodbi que Robertus filius Walteri tenuit in eadem uilla et
totum  tenementum  cum - pertinentiis et libere tenentibus quod
predicta Dina tenuit in Angodestorp et Huberetorp et Trengeston
tam in bosco Quam in plano et due virgate terre in Hemminton
quas Hugo de Waldo et Brun tenuit et servicium Willelmi de
Naileston, scilicet vi solidi. Simoni vero de Sancto Mauro et
Yseude uxori sue remanet totum tenementum cum pertinentiis et
libere tenentibus quod Robertus filius Walteri tenuit in Morle et
Smalle et Kidesleta preter tertiam partem bosci et remanent illi
octo Bonate terre in Wilna quas tenent Reginaldus et Hawis vidua
[et] Robertus supradicti et xii denarii de tofta quam Doda tenet
in Wilna et terra Rogeri Pastoris in Sardelova et remanent quatuor
virgate terre illi in Hemminton quas Reginaldus et Adam et Roger
et Matillis quondam uxor Bruning tenent et tertia pars terre et
Molendini de Warenodbi que predictus Robertus tenuit in eadem
uilla et totum seruicium Jordani de Tocha de toto tenemento
quod tenet de feudo quod fuit Roberti filii Walteri et totum
seruicium Jordani de Snitertona de eodem feudo et totum seruicium
Ricardi Marescalli de feudo illo et vii denaru de seruicio Thome
filii Willelmi in Sardeloua et Wilna. Et sciendum quod Willelmus
de Verdun debet reddere per annum, P. ds Wasteneis et S. de
Sancto Mauro, xx denarios ad perficiendum seruicium Comitis
Leicestrie pro terra de Hemminton. Hanc autem conuentionem
fideliter obseruandam W. et P. et S. iurauerunt et sigillis suis
confirmaverunt. His testibus G. Abbate Cestrie, B. Decano